
UCHWAŁA NR XI/79/2025 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 27 stycznia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2025 rok

Na podstawie art, 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz, 107) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zpóżn. zm.) Rada Powiatu 
Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/72/2024 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego - dofinansowanie na rzecz Szpitala 
Specjalistycznego im. E. Biernackiego w Mielcu I etapu inwestycji „Ochrona przeciwpożarowa i poprawa 
bezpieczeństwa pożarowego”;

2) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: D2E5844A-7D6F-40C6-BF89-86B9FCE4CA18. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/79/2025

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 27 stycznia 2025 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 4 248 184,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 248 184,50

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

4 248 184,50

758 Różne rozliczenia 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
ten tonalnego -61 452 530,01

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -61 452 530,01

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 61 452 530,01

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 61 452 530,01

Razem: 4 248 184,50

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

600 Transport i łączność 4 248 184,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 248 184,50

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy i 4 248 184,50

750 Administracja publiczna -16 477,00

75020 Starostwa powiatowe -16 477,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) -16 477,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85111 Szpitale ogólne 0,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) -84 377,00

1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestyc. jne lart. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy j 84 377,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 477,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 16 477,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 16 477,00

Razem: 4 248 184,50

Id: D2E5844A-7D6F-40C6-BF89-86B9FCE4CA18. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego 

Marek Paprocki

Id: D2E5844A-7D6F-40C6-BF89-86B9FCE4CA18. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/79/2025 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 27 stycznia 2025 r.

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr X/72/2024 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Mieleckiego _________
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Nazwa Dotacje celowe Dotacje 
podmiotowe

600 Transport i łączność 700 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00

851 Ochrona zdrowia 234 377,00
85111 Szpitale ogólne 234 377,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 418 477,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 418 477,00

855 Rodzina 1 810 000,00
85508 Rodziny zastępcze 210 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 1 600 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00
92116 Biblioteki 60 000,00

ogółem: 3 242 854,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

755 Wymiar sprawiedliwości 210 954,24
75515 Nieodpłata pomoc prawna 210 954,24

801 Oświata i wychowanie 16 494 000,00
80101 Szkoły podstawowe 3 087 000,00
80115 Technika 1 710 000,00
80116 Szkoły policealne 2 413 000,00

643 000,0080117 Branżowe Szkoły I i II stopnia
80120 Licea ogólnokształcące 5 451 000,00
80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 76 000,00
80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 227 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

111 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

1 776 000,00

Id: D2E5844A-7D6F-40C6-BF89-86B9FCE4CA18. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 50 000,00
85195 Pozostała działalność 50 000,00

852 Pomoc społeczna 2 468 269,00
85203 Ośrodki wsparcia 2 468 269,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 000,00

854
85395 Pozostała działalność 40 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 923 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 741 000,00
85410 Internaty i bursy szkolne 900 000,00
85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 6 282 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 80 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00

ogółem: 3 029 223,24 25 417 000,00
Łącznie: 6 272 077,24 25 417 000,00

31 689 077,24

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: D2E5844A-7D6F-40C6-BF89-86B9FCE4CA18. Podpisany Strona 2


